

Blåtand Invest ApS

**Kløverprisvej 27
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 32 14 45 27

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2023

Sven Mønsted Hilm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåtand Invest ApS
Kløverprisvej 27
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 14 45 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Sven Mønsted Hilm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.231.327, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.910.272.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(133.139)	(96.470)
Finansielle indtægter	1,2	499.776	2.568.204
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.944.382)</u>	<u>(5.553)</u>
Resultat før skat		(1.577.745)	2.466.181
Skat af årets resultat	4	<u>346.418</u>	<u>(543.339)</u>
Årets resultat		<u>(1.231.327)</u>	<u>1.922.842</u>
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		<u>(1.381.327)</u>	<u>1.772.842</u>
		<u>(1.231.327)</u>	<u>1.922.842</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	151.120	139.928
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.120</u>	<u>139.928</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.120</u>	<u>139.928</u>
Andre tilgodehavender		6.092.741	3.250.857
Udskudt skatteaktiv	6	353.480	0
Selskabsskat		70.775	436.643
Tilgodehavender		<u>6.516.996</u>	<u>3.687.500</u>
Værdipapirer	1	12.025.120	16.435.652
Værdipapirer		<u>12.025.120</u>	<u>16.435.652</u>
Likvide beholdninger		<u>254.153</u>	<u>67.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.796.269</u>	<u>20.190.603</u>
Aktiver i alt		<u>18.947.389</u>	<u>20.330.531</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.635.272	20.016.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>18.910.272</u>	<u>20.291.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.117	38.931
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.117</u>	<u>38.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.117</u>	<u>38.931</u>
Passiver i alt		<u>18.947.389</u>	<u>20.330.531</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.016.599	150.000	20.291.599
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(1.381.327)	150.000	(1.231.327)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	18.635.272	150.000	18.910.272

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.758.005)</u>	<u>1.907.172</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.025.120</u>	<u>16.435.652</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>499.776</u>	<u>2.568.204</u>
	<u>499.776</u>	<u>2.568.204</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.944.382</u>	<u>5.553</u>
	<u>1.944.382</u>	<u>5.553</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.062	336.996
Årets udskudte skat	<u>(353.480)</u>	<u>206.343</u>
	<u>(346.418)</u>	<u>543.339</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	139.928
Tilgang i årets løb	11.192
Kostpris 31. december 2022	151.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	151.120

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	0	(206.343)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(353.480)	206.343
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	(353.480)	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(353.480)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	353.480	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	353.480	0
Regnskabsmæssig værdi	353.480	0